Cena provize bez DPH v Kč
za požadované množství
stravovacích poukázek

Stravovací poukázky v nominální
hodnotě 80,- Kč

kus 1080 85968,- -0,40 -0,40 432,-

Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování dle této objednávky činí 85968,- Kč včetně DPH.
(slovy: =Osmdesátpěttisícdevětsetšedesátosm= korun českých).

Zahájení dílčího plnění:
(rozumí se dodání poukázek)

Ukončení dílčího plnění:
(rozumí se dodání poukázek)

Ve Staré Boleslavi dne V ………………….. dne
Za objednatele Za poskytovatele
plukovník gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL Stéphane NICOLETTI